
Uchwała Nr 119/222/20 

Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 
z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej 
Powiatu Bieszczadzkiego na 2020 r, 

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 257 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z póź.zm) 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

$1 

Zmniejsza się budżet powiatu o kwotę 1.585,31 zł w sposób następujący: 

1. DOCHODY- ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

ZESTAWIENIE DOCHODÓW W DOSTOSOWANIU 
DO KLASYFIKACJI BUDZETOWEJ NA 2020 ROK. 
  

  

    
          

Dz. | Rozdz. $ Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

855 RODZINA 1.585,31 

85504 Wspieranie rodziny 1.585,31 
Dochody bieżące 1.585,31 

2059 | Dotacje celowe w ramach programów 1.585,31 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. ai b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 
Ogółem dochody: 1.585,31 
Razem zmniejszenia: 1.585,31 
  

2. WYDATKI- ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

ZESTAWIENIE WYDATK_ÓW W DOSTOSOWANIU 
DO KLASYFIKACJI BUDZETOWEJ NA 2020 ROK. 

 



  

  

    
            

  

  

    

  

    

Dz.  Rozdz. $ Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

855 RODZINA 1.586,31 1,00 

85504 Wspieranie rodziny 1.586,31 1,00 

Wydatki bieżące w tym: 1.586,31 1,00 
Wydatki jednostek budżetowych 1.585,31 1,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1,00 
4110 | Składki na ubezpieczenia społeczne 1,00 

wydatki na programy finansowane z udziałem 1.585,31 

środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2i 
3, w części związanej z realizacją zadań jst 

4219 | Zakup materiałów i wyposażenia 1.585,31 
świadczenia na rzecz osób fizycznych 1,00 

3110 | Świadczenia społeczne 1,00 

Ogółem wydatki: 1.586,31 1,00 
Razem zmniejszenia: 1.585,31 

$2 

Dokonuje się zmiany Uchwały własnej nr 117/221/20 z dnia 28 grudnia 2020 r. 

w następujący sposób: 

1. W $ 2 pkt 2 Wydatki zwiększenia/zmniejszenia dodaje się następujące zapisy: 

WYDATKI- ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

ZESTAWIENIE WYDATKÓW W DOSTOSOWANIU 
DO KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ NA 2020 ROK. 

Dz. | Rozdz. $ Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 1.905,60 1.905,60 
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 1.905,60 1.905,60 
Pożarnej 

Wydatki bieżące w tym: 1.905,60 1.905,60 
Wydatki jednostek budżetowych 1.905,60 1.905,60 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 1.905,60 1.905,60 
zadań 

4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 1.515,85 

4270 | Zakup usług remontowych 1.637,69 
4300 | Zakup usług pozostałych 267,91 
4360 | Opłaty z tytułu zakupu usług 2,19 

telekomunikacyjnych 

4440 | Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 387,56 
socjalnych 
Ogółem wydatki: 1.905,60 1.905,60 
Razem wydatki: 1.905,60 1.905,60         

  

 



$3 

Postanowienia określone w $ 1 stanowią podstawę dokonania zmiany w planie 
finansowym i zostały wprowadzone na podstawie decyzji Wojewody 
Podkarpackiego: F-VI.3111.2.242.2020 z dnia 31.12.2020 r. 

84 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


